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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.eov.al. E-mail; infoa hidaa.gov.al

Nr.indeksi ) IS B

né ILDKPKI
dhe Vifi I01S

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t& ftmijéve madhoré. né bazé t&é Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. dat¢ 24.04.2014.

Ir

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SEEmriee s Jo 3 . Atésia ¥ ;- Mbiemri . =

. SOTIRAQ - STAVRAQ . LUBONJA

- #unksioni . = : E

Institucioni dhe adresa
GJYKATA APELIT KORCE
Data e emé&rimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimil t€ deklaratés

. 13 DHJETOR 2001 - 25 MARS 2016

Né bazé té nenit 9/1. té Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
L detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,
|

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Né&nshkrimi i zyrtarit

=

=

“Periodik Uietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé€ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé € dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fiale o

ME DEKLERATE DT: 31.12.2015 DHURUAR NGA
E VJEHRA
300.000 LEK,PENSIONII TYRE I VITIT
2015, TERHEQUR DHE GRUMBULLUAR ME 300.000
PROKURE NGA 'AJZA E TYRE (TREQINDMIJE)
BASHKESHORTJA IME GJATE QENDRIMIT TE '
TYRE NE SHQIPERI ARDHUR NGA SHBA PER
KRISHTLINDJE DHE VITIN E RI ME QELLIM
PERDORIMI PER NEVOJAT E FAMILJES TONE

GJENDJE CASH PAS SHPENZIMEVE FAMILJARE 500.000 '
KRIJUAR NGA PAGA IME DHE E (PESEQINDMLJE)
BASHKESHORTES
167.749.78 + 128.729.14
(NJEQINDGJASHTED
GJENDJE CASH NGA TERHEQJE INTERESI E HJETSHTATESHTATE
BONOVE TE THESARIT TE BASHKESHORTES QINDDYZETNENTE+
NJEQINDZETTETEMI
JESHTATEQINDNJEZ
i ETNENTE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b. ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopfe té 1ij.
*Pe

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré 1é vecanté mbi 300 000 lekég:;

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

riodik Tietar”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto t€ krijuara, né leké apo

torshirim | & a0hnmuye né valuté (me shifra dhe me fjalé)

1.441.326

SOTIRAQ LUBONJA (NJEMILIONKATERQINDDYZETNJEMIJE
TREQINDNJEZETGJASHTE LEK)

PAGA 1.398.826 PLUS DIETA 42.500

PAGA E BASHKESHORTES SI SEKRETARE E
MIRELA LUBONJA AVOKATIT TE SHTETIT KORCE

PAGE BRUTO 64.560 PAGE NETO 52.836

PER VITIN 2015 KA MARRE 633.951
(GJASHTEQINDTRIDHJETTREMIJE

| NENTEQINDPESEDHJETNJE)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtgrit ,

"SOTIRAQ LUBON};{/Z -~ %;’, .
’ cj‘&,u I 4 S

™~
N
\E‘,

7

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.

“Periodik Vietor” 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢€ ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit. t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | € mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
f vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
|
DISPONOJ NJE KARTE KREDITI PRIMA 340.000
CLASSIC (MASTER CARD) NGA BKT DEGA (TREQINDDYZET
KORCE PER VITIN 2014 DERI NE VITIN MIJE) LEK
2020 (DEKLARUAR DHE VIJET)
|
|
|
Nése kv format éshié i pamjafiveshém. vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi@zyrtarit /
¢ plotésoni né fotokopje té 1ij. SOTIRAQ LUBONJ W J?f
=

/ - I~
“Periodik/ 1 jetor™ 7/‘}—// 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al. E-mail: infoa hidaa.gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1. t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Mirela Gago Lubonja, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Sotiraq Stavrag Lubonja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
l =
MIRELA GAQO LUBONJA A/déﬂ"bw

_Airelo %ma;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :’:"’f’ e St dnome Eicen
jalé né %
RIPERTERITJE BONO THESARI DT: 28.04.2015 |
3.000.000 (TREMILION) QE I SHTOHEN 2.000.000
DERDHUR DT: 17.04.2015 RAIFFEISEN BANK QF 5.000.000 100%
FORMOHET NGA 600.000 LEK CASH TE (PESEMILION)
DEKLARUARA PER VITIN 2014 SI DHE 1.400.000
LEK CASH TE DEKLARUARA NE INTERVISTEN E
MBAJTUR NE ILDKPKI PER VITIN 2003-2013
| DT:29.04.2015
167.749.78
TERHEQJE INTERESI NE LIDHJE ME KETO BONO | (NJEQINDGJASHTESH
THESARI PAS SHPALLJES FITUES TATEMIJESHTATEQI
NDDYZETNENTE)
| 4.150.000
RIPERTERITJE BONO THESARI DT: 08.09.2015 (KATERMILIONNJEQI | 100%
‘ NDPESEDHJETMIJE)
‘ 128.129,14 |
TERHEQJE INTERESI E TYRE (NJEQINDNJEZETTET

- ESHTATEQINDNJEZE
| | NENTE) LEK

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryvshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlert t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vilerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Jubor”

Nése ky formar éshié i pamjafrueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vjeior” 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n&€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. € ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparsh€ém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té krijuara, né

ERCARESE L AE arihuave lek€ apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

MIRELA LUBONJA PAGA SEKRETARE SHUMA VITI 2015
AVOKATURA E SHTETIT KORCE.SHIKO FLETEN 633.951
NR 4 DEKLARUAR BASHKESHORTI [ (GJASHTEQINDTRIDHJETTREMILJE

NENTEQINDPESEDHJETNJE)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&é mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pé€r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht g€llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe t&é
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
' Pérshkrimi i detyrimeve deri né€ 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
y vitit t¢ deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, ' MIRELA ONJA S o5
vazhdoni té plotésoni né fotokapje té tij. Hizel f_,?

“PeriodikTjetor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Colluku, Tel: 08060 9999, Website: www. hidaa.gov.al, L-mail: info e hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Pol Sotirag Lubonja , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit Sotiraq Stavraq Lubonja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&é regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
TBON N ) o
POL LUBONJA [ ,.ubon[f& 1M
] " "L-T’

ra

/!
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n¢ mungesé (€ dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti t& deklarimit.

| Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Viaubans ahifrs 4 he s £ jesa
i fjalé né %
|
| RIPERTERITJE E LLOGARISE NE CREDINS BANK
ME AFAT 24 MUAJ NE LEK DHE DOLLARE ME DT: 20.08.2015
GJENDJEN E DEKLARUAR VJET PLUS INTERESAT 419.818,35 LEK
SI DHE SHTUAR 2.500 DOLLARE AMERIKANE (KATERQINDNENTEM
DHURUAR NGA GJYSHI w BEDHJETETETEQINT | 100%
AMERIKE ME DEKLARA : ETEMBEDHJETE LEK)
25.08.2015 GJATE QENDRIMIT NJE MUJOR TE DT: 01.09.2015
FTUAR PREJ TYRE 4679
AKTUALISHT GJENDJE NE KETE LLOGARI (KATERMIJEGJASHTE
QINDSHTATEDHJENE)
NTEDOLLARE
AMERIKANE
VAZHDON LLOGARIA RRJEDHESE PRANE PO
KESAJ BANKE ME DERDH.JE 5000 LEK CDO MUAJ —

NGA PAGA E BABAIT DEKLARUAR EDHE VJET

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg:
¢) sendet me vieré 1€ vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n& Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozitg. né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Nése kv format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésani né forokopje é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persumt té lidhur ,

POL LUBONJA ./ ugom Aba/

“Pertodik Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. g¢ ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé¢ 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

STUDENT VITI I TRETE PERSERITES UT TIRANE
FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t€é deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur _
[ 1 ] . ‘P
7l
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Miresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: sww.hidas.zov.al, E-mail: info'@hidaa_gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar.
pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

— —

3 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Igli Sotirag Lubonja , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i’e Subjektit Sotiraq Stavraq Lubonja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

IGLI LUBONJA Jgki dubonss s

Y
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
‘e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viec meshifts dic me = H e
fjalé né %

RIPERTERITJE E LLOGARISE NE CREDINS BANK | DT: 20.08.2015
ME AFAT 24 MUAJ NE LEK DHE DOLLARE ME 431.432.14 LEK
GJENDJEN E DEKLARUAR VJET PLUS INTERESAT = (KATERQINDTRIDHJ
SI DHE SHTUAR 2.500 DOLLARE AMERIKANE ETNJEMIJEKATERQI | 100%
DHURUAR NGA GJYSHI ¢ NE NDTRIDHJETDY LEK)
AMERIKE ME DEKLARATEN NOTERIALE DT: 01.09.2015
25.08.2015 GJATE QENDRIMIT NJE MUJOR TE 4783,70 DOLLARE
FTUAR PREJ TYRE AMERIKANE(KATER
AKTUALISHT GJENDJE NE KETE LLOGARI MIJESHTATEQINDTE

' TEDHJETTRE)

VAZHDON LLOGARIA RRJIEDHESE PRANE PO
KESAJ BANKE ME DERDHJE 5000 LEK CDO MUAJ
NGA PAGA E BABAIT DEKLARUAR EDHE VJET 100%
SI DHE LLOGARIA RRJEDHESE ME PO KETO LEK
PER BLERJE ONLINE, PERSERI NE CREDINS
BANK,DEKLARUAR DHE VJET

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. n& depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur _—

IGLI LUBONJA Tyl fubrep HAibr
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t@ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara. n€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

STUDENT VITII TRETE UT TIRANE FAKULTETI 1
SHKENCAVE TE NATYRES ING MATEMATIKE-
INFORMATIKE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€é mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
: vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Neése ky format éshié i pamjaftueshém,
LV, panyd
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur I
IGLI LUBONJA T, : é@:ﬁ?’
Inaj* ‘efu\mm&;
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Informacion né ndihm#én tuaj: 5,
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private. detyrimeve financiare t¢ zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta. sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049. daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t¢ detvrimeve financiare té t&
e Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit & interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet & plotésohet nga zyrtari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshorti/es. bashkéjetuesi/es dhe f¥mijéve né
moshé madhore). burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve & familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjvqésore. deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit & ka detyrimin pér deklarim,

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore. béhet nénshkrimi pér ¢do fleté (€ tij. sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet & nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

* Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet. deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje té Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete. pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasoj€ ndaj zyrtarit do té aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t¢ interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur“duhet t€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t€ nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojné ve¢mas.

* Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja. fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin p&r deklarim t€ interesave private né& Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* N& c¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &sht¢ i detyruar t€¢ plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI", ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rrem& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T€ gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té¢ nénshkruhen nga deklaruesi né té¢ kundért,
deklarata do té kthehet dhe do & konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

* Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 401. Falas 08009999, info@ hidaa.gov.al .

= Té& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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